
西蒲区岩室温泉よりピットイン英 様、
そら野テラス様に定期出店しているわ〜らや〜様
&しーくわーさー様よりご出店いただきました！
完売御礼でした♩

自衛隊車両展示

みずほ保育園　様
日本太鼓

大工さん体験
「おうちをつくろう」

2023年4月1日より西川体育センター、スポーツ
パーク西川、西川野球場の指定管理者となり運営
をしてまいりました。
これまでとの変化もあり、利用者の皆様にはご不
便を多々おかけいたしました。
日頃の感謝を込めまして、西川地域の皆様、施設
利用者の皆様、まだ当施設をご利用になったこと
のない方々に知っていただく機会として「ふれあ
い祭り」を企画し、初開催。
大盛況で終了しました。述べ2,434人！！
ご来場くださった皆様、関係者の皆様にスタッフ
一同心より御礼申し上げます。

2024年３月10日　
日曜日

両施設に足を運んでいただき、両方の魅力を伝えた
い！との思いからスタンプラリーを実施しハズレなし
の景品が貰える抽選会を行いました。
体育センターには巨大ガラポン、スポーツパークでは
くじ引き。1等は地元「そら野テラス」さんの越後姫
&チョコかた餅のセット、2等は両会場で出店してい
るキッチンカーで使える無料お食事券。
ご近所の方たちが歩いてきたり、子どもたちが友達と
遊びに来てくれたりしました。「近所に住んでいるけ
ど初めて来た」「体育センターは知っているけどスポ
ーツパークは知らなかった」「今度テニスコート借り
ようかな」などご来場いただいた皆様から様々な感想
をいただきました。
水風船釣り、ストラックアウト、工作体験、豚汁のふ
るまいなど楽しいことが盛り沢山の1日でした。

2つの施設を巡る
スタンプラリーを
実施！

ステージショー

地域企業様にご協力いただき、
大工さん体験と木のバイクやゴ
ーカートの試乗会
大人も子どもも楽しみました

卓球教室
モルック体験
ASOBO-RE NIIGATA 様
日頃当施設をご利用くださってい
る団体様からご協力をいただき、
誰でも気軽に参加出来る各種体験
会を実施。各団体の関係人口創出
と増加にも繋がるといいなとの思
いも込めました。モルック協会代
表宮下さんは、スポーツパークで
モルック教室、体育センターで昔
遊びと両会場を往来。

キッチンカーグルメ

ThankThankThank
you!you!you!

重
川
材
木
店 

様

骨密度測定&アパレル販売
ウ
イ
ル
コ
ー
ポ
レ
ー
シ
ョ
ン 

様

西川老人クラブ高砂学級　様　/　民謡・舞踊・ダンス

ハーラウ フラ・カ ライエ　様
フラダンス


